
平成３０年１１月吉日 

スクール会員の皆様へ 

 

㈱ライブスポーツ 

国見スイミングクラブ 

支配人 庄司 達也 

 

施設改修工事に伴う臨時休館日のお知らせ 

 

拝啓 秋冷の候、会員の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平

素は当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、以前からプールサイドタイルの亀裂によりご利用にご迷惑をおかけし

ておりました。下記の日程で亀裂の改修工事を実施させていただくことになり

ました。つきましては、臨時休館日・臨時休館の振替について下記の通りとさせ

ていただきます。スタッフ一同、皆様に満足いただけるクラブ作りに邁進する所

存ですので、何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．臨時休館期間 

平成３１年１月１３日（日）～平成３１年１月１５日（火） 

 

２．臨時休館の振替 

月曜日・火曜日のスクールに在籍されている方は、１月度の練習回数が１回

分不足となります。不足分の練習は振替練習で対応させていただきます。３

月２９日（金）までにお取りください。 

 

以上 

 

（お問合せ先）国見スイミングクラブ 

電話 022-234-5138 


